
Lebkuchen-
herzen

Mit 4c bedruckbarer Oblate
Kleines Herz

Größe: 12cm 
Gewicht: 80g

Großes Herz
Größe: 20cm 
Gewicht: 250g

MHD: 5 Monate
Handgefertigt

INFOS



PREISE
Kleines Herz

- 3,84 €
- 3,66 €
- 3,36 €
- 3,06 €
- 2,82 €
- 2,64 €

50 Stk. 
100 Stk. 
250 Stk. 
500 Stk. 

1000 Stk. 
2500 Stk.

- 6,00 €
- 5,76 €
- 5,58 €
- 5,40 €
- 5,04 €
- 4,68 €

Großes Herz

*Alle Preise sind inkl. Druckkosten 
**Alle Preise sind exkl. Versandkosten

50 Stk. 
100 Stk. 
250 Stk. 
500 Stk. 

1000 Stk. 
2500 Stk.

info@werbungistsuess.deFragen Sie uns: 

Preise netto zzgl. MwSt




