Lebkuchenherzen

INFOS

Mit 4c bedruckbarer Oblate

Kleines Herz

♦ Größe: 12cm

♦ Gewicht: 80g

♦ Großes Herz

♦ Größe: 20cm

♦ Gewicht: 250g

MHD: 5 Monate

♦ Handgefertigt



PREISE

Kleines Herz

Großes Herz

50 Stk 3,84 €	50 Stk 6,00 €
100 Stk 3,66 €	100 Stk 5,76 €
250 Stk 3,36 €	250 Stk 5,58 €
500 Stk 3,06 €	500 Stk 5,40 €
1000 Stk 2,82 €	1000 Stk 5,04 €
2500 Stk 2,64 €	2500 Stk 4,68 €

Preise netto zzgl. MwSt



Fragen Sie uns: info@werbungistsuess.de

^{*}Alle Preise sind <u>inkl.</u> Druckkosten

^{**}Alle Preise sind exkl. Versandkosten